
primorske
novice

Koper, 21. februarja 1989

Občina Piran
- SKLEP o ugotovitvi valorizacije lestvice davčnih osnov za leto 

1989
- SKLEP o javni razgrnitvi osnutka sprememb in dopolnitev 

zazidalnega načrta Lucija H dodatno - 4 vrstne hiše

Občina Sežana
- SKLEP o sprejemu predloga uskladitve družbenega plana ob­

čine Sežana za obdobje 1986-1990 z družbenim planom SR 
Slovenije za obdobje 1986-1990

- USKLADITEV DRUŽBENEGA PLANA za obdobje 
1986-1990 za obveznimi prostorskimi sestavinami družbenega 
plana SR Slovenije za obdobje 1986-1990 za področje cestnega 
omrežja.

- ODLOK o deratizaciji v občini Sežana
- SKLEP o spremembah in dopolnitvah sklepa o določttvi najvtš- 

jih cen

Občine !zo!a, Koper in Piran
- ODREDBA o ukrepih za preprečevanje stekline v občinah 

Izola. Koper in Piran

OBČtNA PtRAN
Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave 12/78. 6/ 

82 in 4/86) in 7. člena odloka o davku na promet nepremičnin v občini 
Piran (Uradne objave 33/85 in 39/88) je Izvršni svet Skupščine občine 
Piran na seji dne 31. januarja 1989 sprejel naslednji

SKLEP
O UGOTOVITVI VALORIZACIJE LESTVICE DAVČNIH OS 
NOV IZ 5. IN 6. ČLENA ODLOKA O DAVKU NA PROMET 

NEPREMIČNIN V OBČINI PIRAN

1.
Lestvica davčnih osnov iz 5. in 6. Člena odloka o davku na promet 

nepremičnin v občini Piran se za leto 1989 valorizira s količnikom 2.29, 
ki ga je objavil Republiški komite za varstvo okolja in urejanje 
prostora (Uradni list SRS. štev. 31/88).

2.

Davek na promet z nezazidanimi stavbnimi zemljišči in drugimi
zemljišči, ki se ne uporabljajo za kmetijske namene se plačuje, če
znaša prometna vrednost kvadratnega metra zemljišča:

OSNOVA DAVEK

nad
nad do din + % zneskom

620 15 -

620 1.880 93 20 620
1.880 3.140 345 25 1.880
3.140 3.730 660 30 3.140
3.730 4.400 837 36 3.730
4.400 4.990 1.078 42 4.400
4.990 5.610 1.326 48 4.990
5.610 6.250 1.624 54 5.610
6.250 dalje - 1.970 60 6.250

URADNE OBJAVE
OBČ!N
HJRSKA B!STR!CA, tZOLA, 
KOPER, PtRAN, POSTOJNA 
tN SEŽANA

št. 4

Davek na promet gradbenih objektov se plača po proporcionalni 
stopnji 25% od prometne vrednosti od kvadratnega metra in po 
progresivni stopnji na razliko med gradbeno in prometno vrednostjo 
kvadratnega metra gradbenega objekta.

Od razlike med ugotovljeno prometno in gradbeno vrednostjo 
kvadratnega metra površine gradbenega objekta se plača:

OSNOVA DAVEK

nad
nad do din + % zneskom

6.870 - 10 -

6.870 20.610 687 15 6.870
20.610 32.060 2.748 20 20.610
32.060 50.380 5.038 25 32.060
50.380 77.860 9.618 30 50.380
77.860 114.500 17.862 40 77.860

114.500 dalje 32.518 50 114.500

3.
Skladno z zakonom o davkih občanov so zneski davčnih osnov 

zaokroženi na 10 din.

4.
Ta sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.

Št.: 422-10/85-89 Predsednik
Piran. 31. januarja 1989 DANILO DANEU. 1. r.

Na podlagi 251. člena statuta občine Piran (Uradne objave, št. 12/78. 
6/82. 4/86. 21/86) in 37. člena zakona o urejanju naselij in drugih 
posegov v prostor (Uradni list SRS. štev. 18/84.37/85 in 29/86) je Izvršni 
svet Skupščine občine Piran na seji 12. februarja 1989 sprejel naslednji

SKLEP
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN DOPOLNI­
TEV ZAZIDALNEGA NAČRTA LUCIJA II DODATNO 

- 4 VRSTNE HIŠE

1.
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega načrta 

Lucija II dodatno - 4 vrstne hiše. ki ga je izdelalo Komunalno podjetje 
Piran, TOZD Projektiva Inženiring v decembru 1988 pod Št. projekta 
58/88.

2.
Osnutek bo razgrnjen v I. nadstropju upravne zgradbe Skupščine 

občine Piran in v prostorih Krajevne skupnosti Lucija. Ogled bo možen 
med delovnim Časom upravnih organov občine Piran in Krajevne 
skupnosti Lucija. Javna obravnava traja en mesec od dneva objave tega 
sklepa v uradnih objavah.

3.
Med javno razgrnitvijo se mora osnutek zazidalnega načrta javno 

obravnavati. Krajevna skupnost Lucija organizira javno obravnavo ter 
o času in kraju obravnave na primeren način obvesti krajane ter 
zainteresirane organizacije združenega dela. samoupravne organizacije 
in skupnosti.

4.
Organizacije združenega dela. druge organizacije in občani lahko 

podajo pisne pripombe na gradivo na kraju razgrnitve ali pa jih pošljejo



42 URADNE OBJAVE 21. februarja 1989 - št. 4

Zavodu za urbanistično načrtovanje in urejanje prostora občine Piran. 
Rok za pripombe k osnutku poteče zadnji dan razgrnitve.

5.
Ta sk!ep ve!ja takoj in se objavi v Uradnih objavah.
Številka: 350-22/88-89 
Piran: 13. februarja 1989

Predsednik 
DANILO DANEU, !. r.

OBČ!NA SEŽANA

Na podlagi 136. in 161. člena zakona o sistemu družbenega planiranja 
in o družbenem planu SR Slovenije (Uradni list SRS, št. 18/84), na 
podlagi 161. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) in 
v skladu z 2. členom odloka o spremembi odloka o uskladitvi družbe­
nega plana občine Sežana, na seji zbora združenega dela, zbora 
krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne 1. februarja 
1989 sprejala

SKLEP

1.
Sprejme se predlog uskladitve družbenega plana občine Sežana za 

obdobje 1986-1990 za področje prometa, z družbenim planom SR 
Slovenije za obdobje 1986-1990.

2.
Ta sklep velja takoj.

Številka: 30-1/86
Sežana: 1. februarja 1989

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC. 1. r.

Na podlagi 161. člena statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/ 
83) in na podlagi 142. in 159. člena zakona o sistemu družbenega 
planiranja in o družbenem planu SRS (Uradni list SRS. št. 1/80 in 33/80) 
in 43. člena zakona o urejanju prostora (Uradni list SRS. št. 18/84) ter 
v skladu s 4. Členom odloka o uskladitvi Dolgoročnega plana občine 
Sežana za obdobje 1986-2000 z obveznimi prostorskimi sestavinami 
Dolgoročnega plana SR Slovenije za obdobje 1986-2000 in pripravi ter 
sprejetju sprememb in dopolnitev družbenega plana občine Sežana za 
obdobje 1986 - 1990 (Uradne objave, št. 31/88 in 36/88). je Skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega dela. zbora krajevnih skupnosti 
in družbenopolitičnega zbora dne 1. februarja 1989 sprejela

USKLADITEV DRUŽBENEGA PLANA OBČINE SEŽANA 
ZA OBDOBJE 1986-1990 Z OBVEZNIMI PROSTORSKIMI SE­
STAVINAMI DRUŽBENEGA PLANA SR SLOVENIJE ZA OB­

DOBJE 1986-1990 ZA PODROČJE CESTNEGA OMREŽJA

Družbeni plan občine Sežana za obdobje 1986-1990 (Uradni list SRS. 
Št. 14/88) se uskladi z obveznimi prostorskimi sestavinami Družbenega 
plana SR Slovenije za obdobje 1986-1990 za področje cestnega omrežja 
tako. da se dopolni z naslednjim besedilom:

Poglavje 3. 2. PROMET IN ZVEZE
V poglavju 3. 2. 2. se črta besedilo drugega stavka in se ga nadomesti 

s sledečim:
»Glede na potrebe nadaljnjega razvoja občine bo do leta 1990 

realizirana izgradnja odsekov avtomobilske ceste Razdrto-Fernetiči.
Odsek avtomobilske ceste Krvavi potok-Kozina-Rupa je vnešen 

v plan na zahtevo Republiške skupnosti za ceste in opredeljena kot 
element v spremembah in dopolnitvah Družbenega plana SR Slovenije 
za obdobje 1986-1990 - dopolnjen 1988.

Ojačili bomo vozišča cest Razdrto-Senožeče. Kozina-Kastelec in 
Matavun-Kozina«

OPIS TRASE
Odsek trase AC Razdrto-Čebulovica se pri Razdrtem odcepi od 

obstoječe avtoceste Ljubljana-Razdrto, se vzpne preko sedla med 
Nanosom in Golim vrhom v ukop v območju Golega vrha in ukop preko 
sedla ob Maznem hribu, kjer se trasa prevesi proti keltskemu gradišču 
(Banderi) in Dolenji vasi. Na prehodu med Potočami in Dolenjo vasjo 
se trasa zravna proti cesti Sežana-Senožeče. Najprej se trasa preko 
obstoječega kamnoloma »Zajčica « vzpne proti Cebulovici. kjer se 
v sedlu med Čebulovico in Vremščico vključi v AC razcep Divača, 
lahko pa začasno priključi na obstoječo magistralno cesto Senožeče-Di- 
vača.

Razcep »Razdrto« je lociran na južnem vznožju Nanosa. Podobno, 
kot obstoječa magistralna cesta, ki se pri Razdrtem razdeli v smeri proti 
Sežani. (Kopru) in v smer proti Novi Gorici, se razdelita tudi smer 
avtocest.

V točki križanja AC s cesto SenožeČe-Sežana je pri Dolenji vasi 
predviden priključek »Senožeče«

Od priključka Senožeče do začasnega priključka pri Čebulovici je 
speljana povezovalna cesta, ki bo v končni fazi služila navezavi prometa 
iz območja Divače do križišča za priključek »Senožeče« in dalje proti 
Razdrtem. Ljubljani in Novi Gorici ter obratno.

Odsek trase AC Čebulovica-Fernetiči se pravzaprav začne z razce­
pom Divača, lociranim severno od naselja.

Odcep za smer Koper pričenja v smeri proti jugu v podvozu prečka 
magistralno cesto Senožeče-Koper. nato preko nasipa seČe polje in 
viadukta prečka železniško progo Pivka-Divača in se začasno vključi 
v cesto Divača-Koper. Predvidena je začasna cestninska postaja s 5 ka­
binami. V smeri proti Sežani se trasa odseka nadaljuje po Divaškem 
podolju do ceste Snožeče-Sežana. Trasa poteka stalno v nizkem nasipu. 
Pri naselju Povir, ob lokalni cesti v Brestovico je rezerviran prostor za 
počivališče.

V Sežani je predvidena cestninska postaja s 5 kabinami. Prečkanje 
AC preko ceste Senožeče-Sežana je hkrati tudi mesto priključka 
»Sežana«. Tu se nekoliko dviirani regionalni cesti iz smeri Sežana in 
Nova Groica vključita v avtocestni sistem. Obenem je ta točka tudi 
mesto začasnega priključka možne etape izgradnje le obvoznice okoli 
Sežane na relaciji Dane-Fernetiči.

Trasa dalje prečka polje pri Danah ter v viaduktu prečka cesto in 
železnico Sežana-Nova Gorica.

Vzpon ceste preko polja se nadaljuje okoli hriba Tabor, ko se AC 
začne spuščati proti Fernetičem. V nadvozu seka lokalno cesto Sežana- 
-Vrhovlje. se preko priključka Ferentiči zaključi na obstoječem platoju 
MMP. Priključek Fernetiči je predviden kot obvezen kamionski izhod 
iz AC preko kamionskega terminala in preko posebne tovorne ceste 
v Italijo in sploh kot povezave Sežanske carinske in Osimske cone. 
Predviden je še dodaten prehod obstoječe ceste Sežana-Opčine (Parti­
zanska cesta v Sežani). Obstoječa magistralna cesta naj bi se tako kot 
AC iztekla na platoju mejnega prehoda.

TEHNIČNI ELEMENTI ODSEKA AC

Normalni profili 
Glavna trasa
- vozišče 4 x 3.75 15.00m
- robni pasovi 2 x 0.50 + 2 x 0.20 1.40 m
- odstavna pasova 2 x 2.50 5.00m
- srednji ločilni pas 4.00 m
-bankini 2x 1.20 2,40m

27.80 m
- pas za počasni promet < 3,00 m
- robni pas ob pasu za počas. promet 0.30 m
- koritnica 0.50 m
- bermevukopih 3.00-10,00m

Deviacije lokalnih, krajevnih, gozdnih, poljskih poti 
lokalne ceste:
- vozišče 2 x 2,75 m 5.50m
- robna pasova 2 x 0.20 m 0.40 m
-bankini 2x1.00 m 2.00 m

7.90 m
krajevne ceste
- vozišče 5 oo m
-bankini 2x1.00 m 2.00 m

7.00 m



21. februarja 1989 - št. 4 URADNE OBJAVE 43

gozdne in poljske poti
- vozišče 2.00, 3.00 4,00 m
-bank'"' l.OOrn

Viadukt in podvozi imajo nezmanjšani profi! avtoceste.
Računska hitrost AC znaša 120 km/h. Kapaciteta ceste je do 70.000 

vozi! na uro.
Pas izk!jučne rabe AC je oprede!jen s cestnim te!esom, oziroma je 

omejen z ograjo. Pas omejene rabe pa sega do 100 m od cestnega telesa, 
širina je odvisna od reliefa in drugih pogojev.

Režim nada!jnje rabe zem!jišč v območju omejene rabe izhaja iz 
ve [javnega Zakona o cestah.

OMEJITVE IN VPLIVI PRED1V1DEN1H POSEGOV
Biva!ni pogoji, dostopnosti, funkicona!nost objektov (posestev):
- zagotoviti je potrebno minima!no protihrupno zaščito
- dostopnost do objektov in posesti bo zagotovljena
- funkcionalnsot objektov (posesti) izven območja, oziroma v nepo­

sredni bližini AC ni potrebno spreminjati.
Vplivi in omejitve glede talnice, površinskih voda, odvajanja voda:
- vodni viri v območju Senožeč in Dolenje vasi ne bodo posebej 

varovani. Do Potoč in Dolenje vasi bo potrebno speljati vodovod iz 
Senožeč v skladu z DP občine Sežana za obdobje 1986-1990

- na območju AC od Čebulovice do Fernetičev bo varovanje vodnih 
virov potekalo v skladu z odlokom občine Sežana o zaščiti vodnega 
zajetja v Brestovici.

Omejitve in vplivi glede degradacije okolja in naravne in kulturne 
dediščine:

- omejitev glede poteka trase ni. potrebne so kasnejše senacije in 
zasaditve novo nastalih brežin, med gradnjo pa stalni nadzor spomeni­
ško varstvene službe v zvezi s problematiko arheologije in podzemskih 
objektov naravne dediščine

NAČIN UREJANJA
Izdelan bo lokacijski načrt. Pri pripravi osnutka LN bodo upoštevani 

in usklajevani pogoji vseh soglasodajalcev. ki jih bo določi! detajlni 
program priprave PIA.

Številka: 30-1/86
Sežana. 1. februarja 1989

Predsednik 
iVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi 5. člena Zakona o varstvu prebivalstva pred nalezljivimi 
boleznimi, ki ogrožajo vso državo (Uradni list SFRJ. Št. 51/84) in 162. 
členom statuta občine Sežana (Uradne objave, št. 25/83) je Skupščina 
občine Sežana na seji zbora združenega oela in na seji zbora krajevnih 
skupnosti dne 1. februarja 1989 sprejela

ODLOK
O DERATIZACIJI V OBČINI SEŽANA

1. člen
Zaradi preprečevanja in zatiranja nalezljivih bolezni, ki jih prenašajo 

glodalci in zaščite živalskih in drugih artiklov pred glodalci. se mora 
izvajati splošna in sistematična deratizacija.

2. člen
Obvezna splošna in sistematična deratizacija se mora opraviti v mestu 

Sežana v naseljih mestnega značaja Divača, Hrpelje-Kozina, Senožeče 
in v naseljih Dutovlje. Komen. Lokev. Lipica in Krvavi potok najmanj 
dvakrat letno.

V objektih za proizvodnjo živil in njihov promet, skladiščnih ter 
v drugih javnih objektih pa najmanj enkrat na dva meseca.

V primerih, kadar se pojavi ali je nevarnost, da se pojavi kakšna 
nalezljiva bolezen, katere vir okužb so glodalci. lahko sanitarna inšpek­
cija odredi, da se izvede dodatna deratizacija v krajih navedenih 
v prvem odstavku tega člena in drugih naseljih z območja občine.

3. člen
Obvezna splošna in sistematična deratizacija se izvaja v stanovanjskih 

in poslovnih prostorih, vključno s kletmi in podstrešji, javnih zgradbah, 
skladiščih, individualni in mestni kanalizaciji, parkih, javnih odlagališ­
čih smeti in vrtačah, ki so v neposredni bližini zgradb.

4. člen
Deratizacijo se sme opravljati samo s sredstvi, katerih učinkovitost je 

ugotovljena in na takšen način, da se uspešno preprečuje razvoj in 
zatiranje glodalcev.

5. člen
Deratizacijo organizira in izvaja specializirana organizacija združe­

nega dela. ki mora izdelati program, čas in načrt deratizacije z vsemi 
ukrepi izvajanja.

6. člen
Pred pričetkom izvajanja deratizacije mora izvajalec obvestiti javnost 

o času in načinu izvajanja deratizacije na krajevno običajen način (v 
javnih glasilih in z lepaki).

7. člen
Stroški za izvedbo deratizacije bremenijo lastnike oz. upravljalce 

objektov in zemljiških parcel, v kolikor ni med izvajalcem in uporabniki 
drugače določeno.

8. člen
Lastniki in upravljalci objektov in zemljiških parcel določenih v 3. 

členu tega odloka, so dolžni izvajalcu deratizacije omogočiti dostop, 
izvršitev deratizacije in se ravnati po njegovih navodilih.

9. člen
Nadzor nad izvajalcem določil tega odloka vrši sanitarna inšpekcija 

Oddelka za inšpekcijske zadeve.

KAZENSKE DOLOČBE
10. člen

Kdor ne ravna v skladu z določili 4. ,5 .6. in 8. člena, stori prekršek in 
se kaznuje:

- pravna oseba od 5.000 do 1.500.000 dinarjev
- odgovorna oseba pravne osebe od 2.500 do 250.000 dinarjev
- posameznik od 2.500 do 150.000 dinarjev.

11. člen
Ko začne veljati ta odlok, preneha veljati odlok o deratizaciji v občini 

Sežana (Uradne objave, št. 17/77).

12. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Uradnih objavah.
Številka: 512-1/89
Sežana. 1. februarja 1989

Predsednik 
IVAN VODOPIVEC, 1. r.

Na podlagi 5. člena zakona o družbeni kontroli cen (Ur. 1. SRS. št. 9/ 
85) in 2. člena odredbe o organih pristojnih za družbeno kontrolo cen 
v občini Sežana ter o njihovih pravicah in dolžnostih (Uradne objave, št. 
13/85) ter v zvezi s 1. členom sklepa o določitvi najvišjih cen (Uradne 
objave, št. 36/88) je Izvršni svet skupščine občine Sežana dne 14. 
februarja 1989 sprejel naslednji

SKLEP
O SPREMEMBAH IN DOPOLNITVAH SKLEPA O DOLOČITVI

NAJVIŠJIH CEN

1.
V sklepu o določitvi najvišjih cen (Uradne objave, št. 36/88 in 39/88) 

se v 2. točki doda nova alinea: 
v - osnovne komunalne storitve:
a) proizvodnja in distribucija vode do 43%
b) kanalščina, odvoz smeti in odpadkov do 43 %«.

2.
Ta sklep velja z dnem objave v uradnih objavah in se uporablja od 1.

3. 1989.
Številka: 38-1/89 
Sežana. 14. februarja 1989

Predsednik: 
BOGDAN FON. ! r.



44 URADNE OBJAVE

OB(!NE !ZOLA, KOPER HN P!RAN
Na podiagi tretjega odstavka 34. č!ena, 21. točke 3$. č!ena in 47. 

č!ena zakona o zdravstvenem varstvu živaii (Uradni !ist SRS, Št. 37/ 
8$), praviinika o ukrepih za zatiranje in izkoreninjenje stekiine 
(Uradni !ist SFRJ, št. 39/88) so izvršni svet skupščine občine !zo!a. na 
podiagi 204. čiena statuta občine !zo!a, na seji dne 10. februarja 
1989, izvršni svet skupščine občine Koper, na podiagi 273. č!ena 
statuta občine Koper, na seji dne 8. februarja 1989 in izvršni svet 
skupščine občine Piran, na podiagi 251. čiena statuta občine Piran, 
na seji dne 13. februarja 1989, sprejeii

ODREDBO
O UKREPIH ZA PREPREČEVANJE STEKLINE V OBČINAH 

IZOLA. KOPER IN PIRAN

1. čien
Območje občin Izoia, Koper in Piran se progiaša za okuženo 

s stekiino.

2. čien
Da bi se preprečiio nadaijnje Širjenje stekiine. se na okuženem 

območju izvajajo nasiednji ukrepi:
1. zapiranje živaii, za katere se sumi. da so zboieie za stekiino;
2. zapiranje psov. ki Še niso stari 4 mesece;
3. nadzorovanje psov in mačk. pri čemer morajo biti psi označeni 

s pasjimi znamkami in privezani, aii pa jih je treba voditi na jermenu;
4. prepoved prometa psov in mačk;
5. preverjanje, kako je ukrepa! imetnik živaii; aii je okužena živa! 

morebiti prišia v stik z drugimi živaimi. na katere se iahko prenese 
stekiina aii v stik z ijudmi;

6. zaščitno cepijenje psov. ko dopoinijo 4 mesece in mačk. ko 
dopoinijo 3 mesece starosti, in če je treba tudi drugih za stekiino 
dovzetnih živaii;

7. pokončevanje necepijenih psov in mačk. kakor tudi potepuških 
psov in mačk;

8. pokončevanje iisic. giodaicev in druge Škodijive divjadi;
9. pokončevanje živaii. ki so zboieie za stekiino in živaii. ki jih je 

ugrizniia oboieia živa!;
10. pokončevanje živaii. ki so prišie v stik z živaijo. zboieio za 

stekiino. oziroma živaijo. za katero se sumi. da je zboieia za stekiino. 
aii cepijenje teh živaii (razen necepijenih psov) in njihovo zapiranje 
v karanteno za dobo 3 mesecev;

11. pokončevanje živaii. za katere se sumi. da so oboieie za ste­
kiino. če se obnašajo drugače, kot je značiino za njihovo vrsto;

12. prepoved odnašanja iz okuženega dvorišča in od drugod živai- 
skih proizvodov, živaiskih surovin ter predmetov, s katerimi se iahko 
prenese stekiina;

13. prepoved odiranja trupei psov, mačk. iisic in drugih diakastih 
živaii;

14. pokončevanje vseh psov in mačk. katerih posestniki ne upošte­
vajo predpisanega kontumaca.

3. čien
Doiočene ukrepe iz 2. čiena izvajajo:
1. zaščitno cepijenje psov - Veterinarski zavod Primorske Sežana 

- Deiovna enota Koper;
2. pokončevanje neregistriranih in necepijenih psov. psov brez 

znamke, psov. ki niso privezani, aii zunaj bivaiišča niso na vrvici in 
z nagobčnikom in mačk, ki niso zaprte - Veterinarsko higienske 
siužbe ter Čiani iovskih organizacij.

3. pokončevanje zveri, pižmovk. potepuških psov in mačk - kra­
jevno pristojne iovske organizacije.

21. februarja 1989 - št. 4

Lastnikom navedenih živaii ne pripada odškodnina za pokončane 
živaii.

Ostaie ukrepe izvajajo iastniki živaii oziroma predmetov ter veteri­
narska inšpekcija.

4. čien
Trupia pokončanih zveri, pižmovk, psov in mačk morajo Čiani 

iovske organizacije takoj zapreti v nepropustno vrečo in jo z označbo 
kraja in dneva odstreia. oziroma najdbe, takoj postati najbiižji veteri­
narski organizaciji. Veterinarska organizacija poskrbi za iaboratorij- 
ski pregied možganov take živaii, veterinarsko-higienska siužba pa za 
neškodijivo odstranitev trupia.

5. Čien
Pse je dovoijeno uporabijati za iov, če so biii dvakrat na ieto 

zaščitno cepijeni proti stekiini. Če imajo pasjo znamko in če so imuni 
proti stekiini.

6. čien
Prepovedano je odirati trupia zveri in pižmovk in jemati iovske 

trofeje te divjadi.
7. čien

Lovska organizacija mora prijaviti veterinarski inšpekciji odstre! 
druge divjadi, ki se je vedia nenavadno in ravnati s trupiomn v smisiu
4. čiena te odredbe.

8. čien
Sveti krajevnih skupnosti in enote civiine zaščite so doižni na 

svojem območju sodeiovati pri izvajanju doiočii te odredbe in posve­
titi posebno pozornost preventivnemu cepijenju psov.

Občani so doižni nemudoma obvestiti veterinarsko organizacijo 
o gibanju živaii. navedenih v 2. čienu in drugih živaii. ki bi se 
nenavadno vedie.

9. čien
Nadzor nad izvajanjem te odredbe opravija veterinarska inšpek­

cija.

10. čien
Kršitev doiočb te odredbe se kaznuje po zakonu o varstvu živaii 

pred kužnimi boieznimi. ki ogrožajo vso državo (Uradni iist SFRJ. Št. 
43/86) in po zakonu o zdravstvenem varstvu živaii (Uradni iist SRS. 
št. 37/85).

11. čien
Z dnem uveijavitve te odredbe prenehajo veijati odredbe o ukrepih 

za preprečevanje, zatiranje in izkoreninjenje stekiine v občinah Izoia. 
Koper in Piran (Uradne objave, št. 28/88).

12. čien
Ta odredba začne veijati nasiednji dan po objavi v Uradnih obja­

vah.
Št.: 323-1/89
Izoia. 10. februarja 1989

Predsednik IS SO Izoia 
BRANKO MAHNE. !. r.

Št.: 323-6/89
Koper, 8. februarja 1989

Predsednik IS SO Koper 
MILAN VERGAN. i. r.

Št.: 323-1/89
Piran. 13. februarja 1989

Predsednik IS SO Piran 
DANILO DANEU, !. r.


